
連 盟 だ よ り
第36号

H22.7.15

広島県 シエアテエス連盟事務局

梅雨明けがひたすら待ちどうしい頃、会員の皆様方にはご健勝にてご活躍のこととお喜び

申し上げます。平素は連盟の活動に積極的にご協力いただき感謝いたしております。

おかげをもちまして、本連盟の活動も10年目を迎えました。今なお、多くの課題に立ち向

かいながら活動していますが、会員の皆様、どなたにも喜んでいただける連盟づくりを目指

しております。今後ともよろしくお力添え賜りますようお願い申し上げます。

今年度も5月 25日 に第8回 夏期大会を開催し93名 と多くの方の参力口をいただき盛会裏

に終了することができました。皆様のご協力にあらためて感謝申し上げます。

次回、第8回秋季大会を下記の通り開催いたしますので奮ってご参加くださいますようご

案内いたします。

お 知 らせ とお 願 い

1.大会案内

(1)広島県シエアテニス連盟第8回秋季大会

期 日 平成22年9月1日 (水) 《雨天中止》

場 所 広島広域公園テニスコー ト

申込等 別紙参加募集要項参照

(2)他  県

第10国シエアオープンテニス岡山大会

期 日 平成22年11月4日 (木) 予備 日11月5日 (金)

場 所 浦安総合運動公園テニスコー ト

申込等 別紙参加募集要項参照

(3)そ の他                 )

第8田夏季大会成績結果

期 日 平成22年5月25日 (火)

場 所 広島広域公園テニスコー ト

参加者 93名



2.22年 度年会策 の納入状況 について

本連盟への年会費未納者は、日本シエアテニス連盟から 「退会者扱い」になります

ので、お慈れの方は納入期限までに下記方法で納入よろしくお願いいたします。

なお、諸事情により今年度 「休会」を希望される方は事務局まで連絡お願いします

また、 「復帰」の要件が整いましたら、事務局まで連絡をお願いします。

1 . 年会 費 1 , 5 0 0 円
2.納入期限 平成 22年 7月 30日
3.納入方法 ゆうちょ銀行
4,日座番号 記号15120 番号14285871
5,日座名称 広島県シニアテニス連盟
6。そ の 他 年会費納入は、事務処理上この日座振込み方法に限定

しますので、お字数かけますがご協力お療いします。

●ご質問 ・ご要望等がありましたら、事務局並びに地区担当理事へお寄せ ください。

第8回夏季大会成績結果

平成22年5月25日 (火)

広島広域公園テニスコー ト

女子 50。 55才 以上

1位 渡辺 章子  (広東)

2位  近藤 典子  (備後)

3位  伊サ|| まゆみ (広西)

男子 60才 以上

1位 大田 幹夫  (呉)

2位  畑野 直   (広西)

3位  倉重 五十次 (広東)

男子65才 以上

1位 塚日 邦人  (広西)

2位  荒井 源二郎 (広東)

3位  阿佐 弘毅  (備後)

女子60才 以上

1位 永井

2位 藤中

3位  蔵重

女子65才 以上

1位 荒井

2位  二戸

3位  長谷ナil

女子 70才 以上

1位 記谷

2位  渡辺

3位  毛塚

男子 70才 以上

1位 谷本 裕昭

2位  山田 次郎

3位 伊川 博史

(広東)

(広東)

(広西)

礼子  (広西)

久美  (広西)

輝子  (広東)

光子  (広東)

友枝  (広西)

晴美 (備後)

千秋  (広西)

美代子 (広西)

きよ子 (広西)

男子 75才 以上

1位  玉井 憲義  (呉)

2位  瀬川 秋生  (呉)

3位  岡田 康生  (備後)


